18
DIBt Berlin
Stahlwannen-
richtlinie
TÜV Nord
Systems
MVV TB Nr. C2.15.12
F

Artikel-Nr. P21-1407-A,
mit optionalem Fassbock
 Typenbezeichnung WSP-2OS/W60 WSP-1OS/W WSP-2OS/W
 Außenmaße B x T in mm 820 x 500 800 x 860 800 x 1400
 Höhe (ohne Schubstange) in mm 345 525 405
 Auff angvolumen in Liter 60 220 220
Kapazität à 60/200-Liter-Fass (stehend) 2 x 60 1 x 200 2 x 200
 Artikel-Nr., lackiert P21-2408-A P21-2406-A P21-2407-A
Artikel-Nr., feuerverzinkt P21-1408-A P21-1406-A P21-1407-A
 Zubehör Artikel-Nr.
 Zurrgurt Z50-1920-A
Drehbare Rollenaufl age Z50-1925-B
FASSWAGEN  FÜR  60-/ 200-LITER-FÄSSER
◆
◆
◆
◆
◆
Auff angwanne aus 3 mm Stahlblech
Auff angwanne entsprechend WHG - Ü-Zeichen gemäß StawaR
Herausnehmbare, feuerverzinkte Gitterroste
Korrosionsschutz durch Grundierung und Lackierung oder
Feuerverzinkung
Standardmäßig mit 2 Lenk- und 2 Bockrollen und Schubstange
Zum Lagern und Transportieren von wassergefährdenden und
entzündbaren Flüssigkeiten
Drehbare Rollenaufl age,
Artikel-Nr. Z50-1925-B
Erläuterungen siehe Praxisinfos auf den Seiten 6 und 86!
✔✔ ✔ ✔
Passende Fassböcke
fi nden Sie
auf Seite 17!
Fahrbare PE-Auff ang-
wannen fi nden Sie
auf Seite 41!
 19
DIBt Berlin
Stahlwannen-
richtlinie
TÜV Nord
Systems
MVV TB Nr. C2.15.12
F
achbetrieb nach W
H
G
von der TÜV NORD Systems GmbH & Co. K
G b
et
re
ut
AUFFANGWANNEN  AUS  STAHL
FASS-SCHRÄNKE  AUS  STAHL
WSP-2SKKS-D,
Artikel-Nr. P21-2481-A
WSP-2SKKS-D/GR,
Artikel-Nr. P21-2483-A
Lüftungsöffnungen in den
Seitenwänden
Gitterrostböden im Raster von
100 mm höhenverstellbarWSP-1SKKS-D,
Artikel-Nr. P21-2480-A
WSP-1SKKS-D/GR,
Artikel-Nr. P21-2482-A
◆
◆
◆
◆